
令和 2年 2月 25 日 

 

一般社団法人広島県病院薬剤師会 

会員 各位 

 

 一般社団法人広島県病院薬剤師会 

会長 松尾 裕彰 

 

本会が開催を予定している講演会などの中止について 

【新型コロナウイルス感染症対策関連】 

 

謹啓 

平素より本会の運営にご協力いただきありがとうございます。 

この度、当会では、新型コロナウイルス感染症対策における厚生労働省の見解を受けて、2

月 25 日より 3 月末までに本会が開催を予定している講演会などを中止・延期とすることといた

しました。 

年度末の単位取得に影響があるとは存じますが、現状をご理解いただきまして、ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

今後の状況により対応に変更がある場合は、ホームページ上でご案内いたしますので、随

時、ホームページをご確認ください。 

謹白 

 

＊3 月 7日開催予定の令和元年度広島県病院薬剤師会シンポジアムも中止となります。 

＊各講演会や研修会につきましても、当会ホームページにてご確認下さい。 

 

 

一般社団法人広島県病院薬剤師会 事務局 

〒734-8551 広島市南区霞 1-2-3 

              広島大学病院薬剤部内 

畝井 浩子 

Email: info@hshp.jp 


